
　令和 ４ 年度　入札結果　（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R4.8.2 農林課 令和4年度　市単土地改良事業　藤澤地区分水桝改修工事 1,078,000 1,045,000 ㈲齋藤組 5

R4.8.2 まちづくり課 令和4年度　飯山城址整備事業　管理棟（交流展示館）内装整備工事 19,492,000 19,250,000 ㈱スタジオ三十三 5

R4.8.2 商工観光課
令和4年度　観光施設整備事業　道の駅「花の駅　千曲川」配膳・運搬ロ
ボット購入 3,980,900 3,960,000 ㈲越後屋電器商会 10

R4.8.9 子ども育成課
令和4年度　新たな小学校づくり事業　旧飯山市立第三中学校体育館解
体撤去工事 29,909,000 29,700,000 ㈱サンタキザワ 9

R4.8.9 スポーツ推進室
令和4年度　体育施設整備事業　市営飯山シャンツェ転倒防護板等修繕
工事

14,300,000 14,190,000 坂東建設㈱ 6

R4.8.9 道路河川課 令和4年度　市道改良事業　市道7-345号（大倉崎）道路改良工事 9,053,000 8,800,000 北信建設興業㈱ 7

R4.8.23 商工観光課 令和4・5年度　道の駅拡張整備事業　アクティビティ拠点施設建築工事 552,233,000 550,000,000
伊東・千曲電気設備・宮本園
特定建設工事共同企業体

4

R4.8.23 商工観光課
令和4年度　飯山市戸狩農林漁業体験実習館管理事業　トピアホール窓
ガラス交換工事

1,298,000 1,265,000 ㈱加美村 7

R4.8.23 商工観光課 令和4年度　観光施設整備事業　いいやま湯滝温泉2階屋根塗装工事 2,827,000 2,640,000 ㈱加美村 5

R4.8.23 上下水道課
令和4年度　木島雨水排水ポンプ場維持管理事業　雨水ポンプ駆動用エ
ンジン冷却水温度調整設備修繕工事

1,104,400 935,000 中信アスナ㈱　長野支店 3

R4.8.30 道路河川課 令和4年度　（国補）道路メンテナンス事業　5-7号橋（関屋橋）橋梁修繕工事 12,914,000 12,870,000 ㈱サンタキザワ 10

R4.8.30 道路河川課 令和4年度　（国補）道路メンテナンス事業　8-12号橋（古屋橋）橋梁修繕工事 14,641,000 14,520,000 ㈱本木建設 10

R4.8.30 移住定住推進課 令和4年度　移住・定住推進事業　斑尾体験ハウス修繕工事 7,975,000 7,920,000 ㈱本木建設 11

R4.8.30 道路河川課 令和4年度　市道改良事業　市道1-303号（北畑）道路改良工事 11,616,000 11,550,000 ㈲小山商会 7

R4.8.30 商工観光課 令和4年度　道の駅拡張整備事業　農業観光振興拠点施設ベビーコーナー備品購入 938,520 812,900 ㈲山室家具店 6

R4.8.30 道路河川課 令和4年度　かわまちづくり事業　カヌーポート周辺整備工事 3,696,000 3,630,000 ㈲吉越商事 7

R4.8.30 農林課 令和4年度　農林関連施設管理事業　富倉ふるさとセンター復旧工事 5,643,000 5,500,000 ㈱本木建設 6


